

24 maj, 2023
PRESSMEDDELANDE

SOZAP INGÅR GLOBALT PUBLISHINGSAVTAL MED VOODOO FÖR SITT NYA MOBILSPEL QUESTOPIA

SOZAP AB ("SOZAP"), har ingått ett publishingavtal med en världsledande förlagspartnern Voodoo SAS ("Voodoo") avseende distribution och marknadsföring av Questopia.

"Vi är entusiastiska över att påbörja vårt samarbete med Voodoo, en väletablerad global utgivare, för att lansera Questopia. Detta samarbete förenar vår spelutvecklingsexpertis med Voodoos omfattande marknadsföringskunskaper och starka distributionsnätverk. Nu inleder vi den första fasen av vårt samarbete, där vi tillsammans kommer att utvärdera och vidareutveckla Questopia för att uppnå våra gemensamma mål för en framgångsrik global lansering." Rade Prokopovic, VD på SOZAP.

"SOZAP has crafted a promising game in Questopia, and we're thrilled to be the publishing partner for its global release." Hamza Zemmouri, Publishing Manager på Voodoo.

Avtalet innebär att Voodoo kommer att marknadsföra och utvärdera Questopia under de kommande två månaderna med målsättningen att under denna period inleda en global skalningsfas, i vilken Voodoo kvarstår som utgivare av Questopia så länge de i avtalet uppsatta intäktsmålen nås. Voodoo kommer så länge de utger Questopia att bekosta all marknadsföring enligt branschstandard för provisionsnivå.

Den ekonomiska omfattningen av avtalet är kopplad till Questopias framgång under skalningsfasen och påverkas av olika faktorer, som till exempel användarbibehållning och betalviljan hos användarna.

OM QUESTOPIA

Questopia är ett spännande hybrid-casual mobilspel som lockar spelare med sin enkla och fängslande spelmekanik. I Questopia är spelarens mål att samla och använda resurser för att uppgradera sitt fartyg och ge sig ut på en episk resa genom en mångfald av kontinenter och fantasifulla miljöer. Sätt segel mot Questopia och ge dig ut på en oförglömlig resa genom dess magiska värld.

OM VOODOO

Voodoo är en framstående global utgivare och utvecklare av mobila spel med huvudkontor i Frankrike. Med över sex miljarder nedladdningar och en imponerande månatlig aktiv användarbas på 150 miljoner i över 200 spel har Voodoo blivit synonymt med framgång och innovation inom mobilspelsindustrin.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified adviser. SOZAP har utsett Redeye AB till certified adviser (www.redeye.se).

VIKTIG INFORMATION

Pressmeddelandet kan innehålla framåtriktade uttalanden som reflekterar Bolagets nuvarande syn på framtida händelser samt finansiell och operationell utveckling. Uttryck som exempelvis "avser", "siktat på", "förväntar", "förutser", "kan", "uppskattar", "planerar", "beräknar" och andra uttryck som indikerar eller förutser framtida utveckling eller trender och som inte är baserade på historiska fakta. Sådana framåtriktade uttalanden är baserade på antaganden eller uppskattningar och Bolaget lämnar inga garantier för att sådana uttalanden kommer att infrias eller visa sig vara korrekta. Bolaget ansvarar inte heller för den framtida riktigheten i informationen.

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. Idag består SOZAP av flera självständiga utvecklingsteam, vilka arbetar vid något av SOZAPs strategiskt belägna studios i Nyköping och Niš (Serbien).

Denna information är sådan information som SOZAP AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-24 11:50 CEST.

BIFOGADE FILER

[SOZAP ingår globalt publishingsavtal med Voodoo för sitt nya mobilspel Questopia](#)